
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIII | Edição nº 412



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 2 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 1.597, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.335,  de 21/12/2022,  art.  7º,  incisos I  e  II,  um crédito
suplementar  no valor  de R$ 3.953.174,40 (três milhões,
novecentos e cinquenta e três mil, cento e setenta e quatro
reais e quarenta centavos), para atender à programação
constante  do  Anexo  a  este  Decreto,  consignada  no
orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que  trata  o  art.  1º  decorrem  do  superávit  financeiro,  nos
termos da Lei nº 4.320/64, art. 43, §1º, inciso I.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 26 de
janeiro de 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivado em pasta própria e publicado no local de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 26 de janeiro de 2023.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 3 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 4 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 5 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 6 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 7 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO Nº 1.598, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.335,  de 21/12/2022,  art.  7º,  incisos I  e  II,  um crédito
suplementar  no valor  de R$ 3.536.828,87 (três milhões,
quinhentos e trinta e seis mil, oitocentos e vinte e oito reais
e oitenta e sete centavos), para atender à programação
constante  do  Anexo  a  este  Decreto,  consignada  no
orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que  trata  o  art.  1º  decorrem  do  superávit  financeiro  e
excesso de arrecadação, nos termos da Lei nº 4.320/64,
art. 43, §1º, incisos I e II.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 30 de
janeiro de 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivado em pasta própria e publicado no local de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 30 de janeiro de 2023.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 8 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 9 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 10 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 11 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO Nº 1.599, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.335,  de  21/12/2022,  art.  7º,  inciso  IV,  um  crédito
suplementar no valor de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil
reais) para atender à programação constante do Anexo a
este Decreto, consignada no orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que trata o art. 1º decorrem da anulação parcial ou total de
dotação, nos termos da Lei nº 4.320/64, art. 43, §1º, inciso
III.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 30 de
janeiro de 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivado em pasta própria e publicado no local de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 30 de janeiro de 2023.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 12 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 13 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 14 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 3.506, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de

Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
Art.  1º  Fica  autor izado  o  serv idor  públ ico

municipalabaixo  relacionado,  a  dirigir  veículo  oficial,  a
saber:

-MARCELO GOMES DEL VALLE – RG. nº 27527921 – CNH
nº 02834207882/B.

Art. 2º Fica o Chefe do Setor de Gestão de Pessoas da
Secretaria  de  Gestão  Pública  na  incumbência  de
providenciar  as  anotações  necessárias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 30 de

janeiro de 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 30 de janeiro de 2023.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.507, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.
Considerando os apontamentos realizados nos autos do

Processo Administrativo nº 254/2023;
Considerando  as  disposições  contidas  nas  Leis

Complementares  nº  424/2019  e  432/2020,  em  especial
seus artigos 36, 85 e ss, conferindo as faculdades legais de
investigação e solicitação de cooperação entre órgãos da
Administração Pública; e

Considerando os fatos elencados e relatados nos autos
em  epígrafe,  dando  conta  de  suposta  infração
administrativa  amoldada  como  “desídia  profissional”,
aparentemente  apta  a  contrair  o  artigo  43,  III,  cuja
incidência  encontra  amparo  no  artigo  55,  incido  XV  e
demais condizentes;

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:
Art.  1º  Fica  instaurado  Processo  Administrativo

Disciplinar para apuração dos fatos constantes do Processo
Administrativo nº 254/2023, bem como dos fatos conexos
que emergirem no decorrer dos trabalhos imputados nos
autos do supradito Processo Administrativo.

Art.  2º  Fica,  desde  já,  autorizada  a  requisição  da
Advocacia-Geral do Município para o acompanhamento das
atividades administrativas da Comissão Permanente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 30

de janeiro de 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local  de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 30 de janeiro de 2023.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.508, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Fica revogada em todos os seus termos, a

Portaria nº 2976/2021, no que diz respeito a empregada
pública TERESA ALVES DOS SANTOS, a qual exercia a
Função  Gratificada  de  Vice-Diretor  de  Escola,  da
Secretaria de Educação, retornando a mesma ao emprego
público de origem, de  Professor do Desenvolvimento
Infantil.

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as devidas anotações.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data, produzindo efeito retroativo à data de 01/02/2023.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 02 de

fevereiro de 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 02 de fevereiro de 2023.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.509, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Fica revogada em todos os seus termos, a

Portaria nº 2929/2021, no que diz respeito ao empregado
público  GREG  PEIXOTO  PAINELLI,  o  qual  exercia  a
Função  Gratificada  de  Assistente  Técnico  Pedagógico,
da  Secretaria  de  Educação,  retornando  o  mesmo  ao
emprego público de origem, de Professor de Educação
Básica II.

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as devidas anotações.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data, produzindo efeito retroativo à data de 01/02/2023.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 02 de

fevereiro de 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 02 de fevereiro de 2023.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.510, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 15 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Designa a Empregada Pública Municipal

KARINA FERNANDA DA ROCHA, para exercer a Função
de Vice-Diretor de Escola, da Secretaria de Educação,
concedendo, nos termos do Anexo II, da Lei Complementar
nº 409, de 22 de janeiro de 2018, Função Gratificada no
valor de 45% (quarenta e cinco por cento), sobre o
valor de sua referência.

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as devidas anotações.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data, produzindo efeito retroativo à data de 01/02/2022.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 02 de

fevereiro de 2023.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 02 de fevereiro de 2023.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 16 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

A Prefeitura de Cabreúva, por meio da SEÇÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, 

em cumprimento ao disposto na LEI COMPLEMENTAR 414/2018 Art. 17°, e em 

conformidade com a LEI COMPLEMENTAR 107/1995 Art. 16º, 19º e 120º, 

informa aos contribuintes abaixo relacionados para cumprimento das 

NOTIFICAÇÕES, AUTO DE INFRAÇÃO e EMBARGO DE OBRA enviadas  

anteriormente por meio de correspondências registradas não recebidas em mãos 

próprias pelo destinatário.   

  

 

  
AUTO DE NOTIFICAÇAO: 007633 - LOTE: 50 - QUADRA: E 

LOTEAMENTO: JARDIM COLINA DA SERRA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA TURMALINA. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: TATIANE LEMOS DAMAZIO. 

AR: OV 32151215 3 BR. 

IRREGULARIDADE:  falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o 

disposto no Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018.  

 

AUTO DE NOTIFICAÇAO: 007651 - LOTE: 27 - QUADRA: O 

LOTEAMENTO: JARDIM DA SERRA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA FRANCISCO NUNES. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: JOSE LEITE DE GODOY. 

AR: OV 32151343 7 BR. 

IRREGULARIDADE:  falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o 

disposto no Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018.  

 

AUTO DE NOTIFICAÇAO: 007637 - LOTE: AREA B-23/03 - QUADRA: GL 

LOTEAMENTO: MIGUEL CASTARDE. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA NICODEMOS PINCINATO. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: MIGUEL A. CASTARDE E OUTROS. 

AR: OV 32151211 9 BR. 

IRREGULARIDADE:  falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o 

disposto no Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018.  

 

 

 

 

  

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Editais de notificaçãoEditais de notificação



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 17 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública
Audiência Pública

EDITAL DE CHAMAMENTO DA 2ª AUDIÊNCIA PÚBLICA
DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE

CABREÚVA
Assunto: Apresentação da Síntese do Relatório

Propositivo para a revisão do Plano Diretor e da Lei
de  Uso,  Ocupação  e  Parcelamento  do  Solo  de
Cabreúva

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, por meio da
Secretaria de Meio Ambiente, Obras e Serviços Urbanos,
em  atendimento  às  disposições  legais,  CONVIDA  a
população,  sociedade  civil  em  geral,  as  sociedades  de
bairros  e  demais  organizações  não  governamentais,
entidades e quaisquer outros segmentos representativos,
para participarem da 2ª Audiência Pública de revisão
do Plano Diretor Municipal, a ser realizada no dia 02 de
março de 2023 (quinta-feira),  na Câmara Municipal
de Cabreúva, situado à Avenida Major Antonio da Silveira
Camargo, n° 395, Centro, com início às 18h30.

A  2ª  Audiênc ia  Públ ica  t e rá  a  segu in te
PROGRAMAÇÃO:

· 18h30: Abertura da Audiência Pública;
· 18h45: Informes iniciais;
·  18h50:  Apresentação  da  Síntese  do  Relatório

Propositivo para a revisão do Plano Diretor e da Lei de Uso,
Ocupação e Parcelamento do Solo de Cabreúva;

· 19h50: Encerramento da apresentação;
·  20h:  Manifestação dos interessados que estiverem

presencialmente, em ordem de inscrição – a ser realizada
no dia do evento;

· 20h30: Posicionamentos técnicos de destaque quanto
às manifestações recebidas; e

· 20h45: Encerramento.
O documento para download referente à Etapa 3 dos

trabalhos, que trata do Relatório Propositivo para a revisão
do Plano Diretor e da Lei de Uso, Ocupação e Parcelamento
do Solo de Cabreúva, estará disponível a partir do 07 de
fevereiro de 2023 (terça-feira) no site da Prefeitura, na
página  da  Prefeitura  Municipal,  através  do  site
www.cabreuva.sp.gov.br

No momento do evento, sugestões e dúvidas sobre a
síntese  do  relatório  propositivopoderão  ser  realizadas
através de formulário específico disponibilizado no dia,cuja
manifestação  deverá  envolver  temas  pertinentes  ao
conteúdo  apresentado.

Cabreúva, 03 de fevereiro de 2023.
MAXWELL CAVALCANTE RODRIGUES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS.

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 18 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Comunicados
Comunicados



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 19 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 20 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 21 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 22 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 23 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

 
 
 
CARTA DE CONVOCAÇÃO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
004 - EVANDRO AFONSO PEREIRA 
 

 

Sr. Evandro Afonso Pereira 

 

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADA para 

comparecer junto a Secretaria da Câmara Municipal de Cabreúva, sita à Avenida 

Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro – Cabreúva/SP, em até SETE dias 

úteis, após a publicação desta carta de convocação no Diário Oficial Eletrônico – DOE 

do Município de Cabreúva, no horário compreendido entre as 08h00 e 17h00, para 

tratar da contratação do Concurso Público nº 01/2021, para o cargo de ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO, portando (originais e cópias): RG, CPF, comprovante de 

residência, certidão de nascimento ou casamento, comprovante de escolaridade 

(exigida no edital). 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA 
Vereador - Presidente 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Concursos Públicos/Processos SeletivosConcursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023 Ano XXIII | Edição nº 412 | Página 24 de 24

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA 

Av. Major Antônio da Silveira Camargo, 395 – Centro – Caixa Postal 61 – CEP 13315-005 – Cabreúva SP 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2023 

DISPENSA N° 004/2023 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cabreúva. 

CONTRATADA: CAFÉ CAIÇARA LTDA. 

CNPJ: 50.929.884/0001-31. 

OBJETO: Aquisição de Café. 

VALOR GLOBAL: R$ 598,50 (quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). 

ASSINATURA: 31 de janeiro de 2023. 

 

EDUARDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Cabreúva 

 
 

 

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Prestação de contasPrestação de contas


		2023-02-03T19:35:06+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




